公   示
根据《宁波市市区廉租住房管理办法》（甬政发[2007]89号）、《宁波市城镇居民住房保障家庭收入认定办法》（甬政办发[2008]202号）、《关于宁波市市区廉租住房管理实施指导意见》（甬建发[2008]132号） 和《江北区廉租住房管理实施意见》（北政发[2008]59号）等文件有关规定，经申请家庭申请，家庭成员工作单位、街道办事处、区建设（房管）部门、区民政局审核，区住房保障中心核准，下列家庭符合公租房租金补贴政策，现予以公示。如对下列家庭的住房建筑面积、人口、收入、家庭财产等情况有异议的，请在公示之日起15日内，向下列单位反映，区住房保障中心（联系电话）：87676961。
	户主姓名
	工作单位
	家庭类型
	房屋地址
	家庭人口
	人均年收入(元)
	年收入(元)
	家庭财产
	户建筑面积(㎡)
	人均建筑面积(㎡)
	备注

	石木元
	无
	低收入家庭
	浙江省宁波市江北区慈城镇慈湖人家７２幢１８１号４０５室
	2
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	陆惠珍
	无
	低收入家庭
	浙江省宁波市江北区慈城镇子孙巷1号
	1
	26640.00
	26640.00
	0.00
	0.00
	0.00

	包菊英
	无
	低收入家庭
	浙江省宁波市江北区慈城镇竺巷东路20号
	1
	23640.00
	23640.00
	0.00
	0.00
	0.00

	陆恩素
	无
	低收入家庭
	浙江省宁波市江北区慈城镇慈湖人家31幢66号503室
	1
	11400.00
	11400.00
	0.00
	0.00
	0.00

	张素丽
	无
	低收入家庭
	浙江省宁波市江北区慈城镇慈湖人家19幢37号501室
	1
	20000.00
	20000.00
	0.00
	0.00
	0.00

特此公示

注：1、 家庭类型分为最低收入家庭（填写证件类型：低保证家庭、扶助证家庭、特困证家庭）、低收入家庭、其他家庭（填写类型：烈士遗属、军人遗属、残疾军人或其配偶、市级以上（含）劳模、孤儿等）；
2、家庭人口1-2人者为户建筑面积36平方米以下（不包括36平方米）；家庭人口3人以上者为人均建筑面积18平方米以下（不包括18平方米）。

 3、年收入：（申请前12个月总收入）

宁波市江北区住房保障中心

    2019年04月25日

公   示
根据《宁波市市区廉租住房管理办法》（甬政发[2007]89号）、《宁波市城镇居民住房保障家庭收入认定办法》（甬政办发[2008]202号）、《关于宁波市市区廉租住房管理实施指导意见》（甬建发[2008]132号） 和《江北区廉租住房管理实施意见》（北政发[2008]59号）等文件有关规定，经申请家庭申请，家庭成员工作单位、街道办事处、区建设（房管）部门、区民政局审核，区住房保障中心核准，下列家庭符合公租房租金补贴政策，现予以公示。如对下列家庭的住房建筑面积、人口、收入、家庭财产等情况有异议的，请在公示之日起15日内，向下列单位反映，区住房保障中心（联系电话）：87676961。
	户主姓名
	工作单位
	家庭类型
	房屋地址
	家庭人口
	人均年收入(元)
	年收入(元)
	家庭财产
	户建筑面积(㎡)
	人均建筑面积(㎡)
	备注

	钱俊波
	无
	低收入家庭
	浙江省宁波市江北区慈城镇枫湾家园4幢2单元203室
	3
	16000.00
	48000.00
	200000.00
	0.00
	0.00

	王信浩
	无
	低收入家庭
	浙江省宁波市江北区慈城镇山西村应家5号
	1
	12000.00
	12000.00
	0.00
	0.00
	0.00

	应燕丽
	无
	低收入家庭
	浙江省宁波市江北区慈城镇民主路6号3
	4
	6000.00
	24000.00
	80000.00
	0.00
	0.00

	应嘉志
	无
	低收入家庭
	浙江省宁波市江北区慈城镇慈湖人家38幢87号302室
	1
	11800.00
	11800.00
	0.00
	0.00
	0.00

	殷菊红
	无
	最低收入家庭
	江北区环城北路东段378弄18号33幢107室
	1
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

特此公示

注：1、 家庭类型分为最低收入家庭（填写证件类型：低保证家庭、扶助证家庭、特困证家庭）、低收入家庭、其他家庭（填写类型：烈士遗属、军人遗属、残疾军人或其配偶、市级以上（含）劳模、孤儿等）；
2、家庭人口1-2人者为户建筑面积36平方米以下（不包括36平方米）；家庭人口3人以上者为人均建筑面积18平方米以下（不包括18平方米）。

 3、年收入：（申请前12个月总收入）

宁波市江北区住房保障中心

    2019年04月25日

公   示
根据《宁波市市区廉租住房管理办法》（甬政发[2007]89号）、《宁波市城镇居民住房保障家庭收入认定办法》（甬政办发[2008]202号）、《关于宁波市市区廉租住房管理实施指导意见》（甬建发[2008]132号） 和《江北区廉租住房管理实施意见》（北政发[2008]59号）等文件有关规定，经申请家庭申请，家庭成员工作单位、街道办事处、区建设（房管）部门、区民政局审核，区住房保障中心核准，下列家庭符合公租房租金补贴政策，现予以公示。如对下列家庭的住房建筑面积、人口、收入、家庭财产等情况有异议的，请在公示之日起15日内，向下列单位反映，区住房保障中心（联系电话）：87676961。
	户主姓名
	工作单位
	家庭类型
	房屋地址
	家庭人口
	人均年收入(元)
	年收入(元)
	家庭财产
	户建筑面积(㎡)
	人均建筑面积(㎡)
	备注

	沈志琴
	宁波市永久磁业有限公司
	低收入家庭
	宁波市江北区庄桥街道文体弄49号
	2
	17500.00
	35000.00
	0.00
	0.00
	0.00

	邬开拓
	四明大药房有限公司
	低收入家庭
	宁波市江北区庄桥街道文体弄49号
	3
	23066.67
	69200.00
	64239.00
	0.00
	0.00

	熊大宝
	无
	低收入家庭
	江北区洪塘石柱弄18号
	1
	14400.00
	14400.00
	0.00
	0.00
	0.00

	刘清华
	无
	低收入家庭
	江北区洪塘中路324弄107号505室
	1
	18000.00
	18000.00
	0.00
	0.00
	0.00

	朱金花
	无
	低收入家庭
	江北区洪塘中路324弄172号103室
	1
	31200.00
	31200.00
	0.00
	0.00
	0.00

特此公示

注：1、 家庭类型分为最低收入家庭（填写证件类型：低保证家庭、扶助证家庭、特困证家庭）、低收入家庭、其他家庭（填写类型：烈士遗属、军人遗属、残疾军人或其配偶、市级以上（含）劳模、孤儿等）；
2、家庭人口1-2人者为户建筑面积36平方米以下（不包括36平方米）；家庭人口3人以上者为人均建筑面积18平方米以下（不包括18平方米）。

 3、年收入：（申请前12个月总收入）

宁波市江北区住房保障中心

    2019年04月25日

公   示
根据《宁波市市区廉租住房管理办法》（甬政发[2007]89号）、《宁波市城镇居民住房保障家庭收入认定办法》（甬政办发[2008]202号）、《关于宁波市市区廉租住房管理实施指导意见》（甬建发[2008]132号） 和《江北区廉租住房管理实施意见》（北政发[2008]59号）等文件有关规定，经申请家庭申请，家庭成员工作单位、街道办事处、区建设（房管）部门、区民政局审核，区住房保障中心核准，下列家庭符合公租房租金补贴政策，现予以公示。如对下列家庭的住房建筑面积、人口、收入、家庭财产等情况有异议的，请在公示之日起15日内，向下列单位反映，区住房保障中心（联系电话）：87676961。
	户主姓名
	工作单位
	家庭类型
	房屋地址
	家庭人口
	人均年收入(元)
	年收入(元)
	家庭财产
	户建筑面积(㎡)
	人均建筑面积(㎡)
	备注

	陈斌
	无
	低收入家庭
	江北区孔浦一村11幢101室
	3
	17800.00
	53400.00
	0.00
	0.00
	0.00

	袁家丽
	无
	低收入家庭
	江北区环城北路东段378弄35号12幢201室
	1
	34188.00
	34188.00
	0.00
	0.00
	0.00

	毛亚月
	无
	低收入家庭
	江北区大通北路42号2幢106室
	1
	11100.00
	11100.00
	0.00
	0.00
	0.00

	冯苗龙
	无
	低收入家庭
	江北区孔浦王家009号
	2
	13800.00
	27600.00
	0.00
	0.00
	0.00

	方家幸
	浙江永成物业
	低收入家庭
	宁波市江北区德记巷21号社区集体户
	1
	30000.00
	30000.00
	0.00
	0.00
	0.00

特此公示

注：1、 家庭类型分为最低收入家庭（填写证件类型：低保证家庭、扶助证家庭、特困证家庭）、低收入家庭、其他家庭（填写类型：烈士遗属、军人遗属、残疾军人或其配偶、市级以上（含）劳模、孤儿等）；
2、家庭人口1-2人者为户建筑面积36平方米以下（不包括36平方米）；家庭人口3人以上者为人均建筑面积18平方米以下（不包括18平方米）。

 3、年收入：（申请前12个月总收入）

宁波市江北区住房保障中心

    2019年04月25日

公   示
根据《宁波市市区廉租住房管理办法》（甬政发[2007]89号）、《宁波市城镇居民住房保障家庭收入认定办法》（甬政办发[2008]202号）、《关于宁波市市区廉租住房管理实施指导意见》（甬建发[2008]132号） 和《江北区廉租住房管理实施意见》（北政发[2008]59号）等文件有关规定，经申请家庭申请，家庭成员工作单位、街道办事处、区建设（房管）部门、区民政局审核，区住房保障中心核准，下列家庭符合公租房租金补贴政策，现予以公示。如对下列家庭的住房建筑面积、人口、收入、家庭财产等情况有异议的，请在公示之日起15日内，向下列单位反映，区住房保障中心（联系电话）：87676961。
	户主姓名
	工作单位
	家庭类型
	房屋地址
	家庭人口
	人均年收入(元)
	年收入(元)
	家庭财产
	户建筑面积(㎡)
	人均建筑面积(㎡)
	备注

	王世文
	无
	低收入家庭
	江北区洪塘中路324弄33号303室
	1
	3000.00
	3000.00
	0.00
	0.00
	0.00

	许阿调
	无
	低收入家庭
	江北区洪塘街道上宅村
	1
	12000.00
	12000.00
	0.00
	0.00
	0.00

	朱博
	无
	低收入家庭
	江北区洪塘中路324弄236号303室
	3
	13333.33
	40000.00
	150000.00
	0.00
	0.00

	黄斌
	无
	低收入家庭
	宁波市江北区庄桥街道上邵村东区3号
	3
	18333.33
	55000.00
	163800.00
	0.00
	0.00

	周立余
	无
	低收入家庭
	宁波市江北区庄桥街道金葛巷27号103室
	1
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

特此公示

注：1、 家庭类型分为最低收入家庭（填写证件类型：低保证家庭、扶助证家庭、特困证家庭）、低收入家庭、其他家庭（填写类型：烈士遗属、军人遗属、残疾军人或其配偶、市级以上（含）劳模、孤儿等）；
2、家庭人口1-2人者为户建筑面积36平方米以下（不包括36平方米）；家庭人口3人以上者为人均建筑面积18平方米以下（不包括18平方米）。

 3、年收入：（申请前12个月总收入）

宁波市江北区住房保障中心

    2019年04月25日

公   示
根据《宁波市市区廉租住房管理办法》（甬政发[2007]89号）、《宁波市城镇居民住房保障家庭收入认定办法》（甬政办发[2008]202号）、《关于宁波市市区廉租住房管理实施指导意见》（甬建发[2008]132号） 和《江北区廉租住房管理实施意见》（北政发[2008]59号）等文件有关规定，经申请家庭申请，家庭成员工作单位、街道办事处、区建设（房管）部门、区民政局审核，区住房保障中心核准，下列家庭符合公租房租金补贴政策，现予以公示。如对下列家庭的住房建筑面积、人口、收入、家庭财产等情况有异议的，请在公示之日起15日内，向下列单位反映，区住房保障中心（联系电话）：87676961。
	户主姓名
	工作单位
	家庭类型
	房屋地址
	家庭人口
	人均年收入(元)
	年收入(元)
	家庭财产
	户建筑面积(㎡)
	人均建筑面积(㎡)
	备注

	邵骏杰
	无
	低收入家庭
	宁波市江北区庄桥街道应嘉丽园19幢116号403室
	2
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

特此公示

注：1、 家庭类型分为最低收入家庭（填写证件类型：低保证家庭、扶助证家庭、特困证家庭）、低收入家庭、其他家庭（填写类型：烈士遗属、军人遗属、残疾军人或其配偶、市级以上（含）劳模、孤儿等）；
2、家庭人口1-2人者为户建筑面积36平方米以下（不包括36平方米）；家庭人口3人以上者为人均建筑面积18平方米以下（不包括18平方米）。

 3、年收入：（申请前12个月总收入）

宁波市江北区住房保障中心

    2019年04月25日